



Visit us on our website:
www.funfoods.biz

Item: 51% Whole Grain Cinnamon Holiday Snacks

Nutrition Analysis

1.0oz Serving = 1.0oz Grain serving NSLP
(17.68g creditable gains, 9.09g of which are whole grains = 51%)

Ingredient Statement: Whole wheat (graham) flour, enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine, mononitrate, riboflavin, folic acid), sugar, canola oil, cinnamon, calcium carbonate, leavening (baking soda, monocalcium phosphate), salt, natural flavor.

Allergen Statement: Contains Wheat

Cooking Instructions:

No heating is required. Ready to serve.

Buy American Compliant: I certify that the Ingredient, Allergen, NSLP & Nutrition Analysis information above is accurate. This product is made in the U.S., while also substantially sourcing ingredients from agricultural commodities that are produced in the U.S., per memorandum 7 CFR Part 210.21(d).


Nutrition Facts	
Serving size	1 / 1.0oz bag (28g)
Amount Per Serving	
Calories	120
% Daily Value*	
Total Fat 4g	5%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 120mg	5%
Total Carbohydrate 20g	7%
Dietary Fiber 1g	0%
Total Sugars 7g	
Includes 7g Added Sugars	14%
Protein 1g	
% Daily Value*	
Calcium 120mg	10%
Iron 0.7mg	4%
Potassium 40mcg	0%
*Nutrition information is based on calculated analysis.	
**Serving sizes are shown on second page	



Item Code	Description	UPC
57070	Halloween Shaped Crackers	0645630570707
57071	A-Z Shaped Crackers	0064563570714
57072	Star Shaped Crackers	0064563570721
57073	Winter Shaped Crackers	0064563570738
57074	Spring/Emoji Shaped Crackers	0064563570745
57075	Heart Shaped Crackers	0064563570752

Shipping Information:

Unit Wt.	1.0 oz	Case Dims.	20.07" x 15.47" x 8.94"
Net Wt.	12.5 lbs.	Cube	1.6063 ft ³
Gross Wt.	15.0 lbs.	Cases/Pallet	54
Qty/Case	200 / 1.0 oz bags	Ti/High	6 x 9
Shelf Life	12 months frozen	Pallet Dims.	48" x 40" x 60"
FOB	Versailles, KY	Pallet Wt.	864 lbs.


Christopher Cook - President
June 19, 2025